Užsakovas neįsipareigoja nupirkti viso Tobulinimo paslaugų kiekio. Preliminarus 
įsigyjamų Tobulinimo paslaugų kiekis nurodytas Paslaugų teikėjo pasiūlyme (Sutarties priedas Nr. 2).  

1.4. Maksimali Sutarties kaina be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – „PVM“) – 68.000,00 EUR (šešiasdešimt 
aštuoni tūkstančiai eurų, 00 ct). Sutarties sudarymo dienai taikomas 21 % PVM sudaro 14.280,00 EUR 
(keturiolika tūkstančių du šimtus aštuoniasdešimt eurų, 00 ct). Bendra Sutarties kaina su 21 % PVM yra 
82.280,00 EUR (aštuoniasdešimt du tūkstančiai du šimtai aštuoniasdešimt eurų, 00 ct) (toliau – „Kaina“).  

1.5. Paslaugos pradedamos teikti nuo 2022 m. liepos 1 d. (toliau – „Paslaugų teikimo pradžios diena“). 
Palaikymo ir priežiūros mokestis pradedami skaičiuoti nuo Paslaugų teikimo pradžios dienos.  

1.6. Paslaugos (atskirai užsakoma jų dalis) turi būti visiškai suteiktos per Techninėje specifikacijoje nurodytus